2022, a la hora 10:00 con 15 minutos de tolerancia, en Gorlero y calle 19
En eltranscurso de la misma se considerard los siguientes puntos
ORDEN DEL DIA

1) Aprobaci6n delacta 26/2022 de fecha 10 de agosto de 2022
2) Expte. 2022-88-01-08176. Trasposici6n de fondos por $ 101.094 (ciento un
mil noventa y cuatro pesos uruguayos) correspondiente al mes de mayo de

3) Expte. 2022-88-01- 08627. Trasposici6n de fondos por $ 135.000 (Ciento
treinta y cinco milpesos uruguayos} correspondiente almes de judo de 2022
4) Expte. 2022-88-01-10373. Trasposici6n de fondos por $ 170 500 (ciento
setenta mil quinientos pesos uruguayos) correspondiente al mes de julio de

5) Solicitud del Dr. Mario Scasso con propuesta para nombrar la rotonda de
imngreso a la Peninsula, con elnombre de "ltuzaing6". Agrega fundamentaci6n
6) Respuesta en expediente 2022-88-01-12037 creado por este Municipio.

[...]

Siendo las l0.05 horas ingresa elConcejaIDe los Santos
2) Expte. 2022-88-01-08176. Trasposici6n de fondos por $ 101.094 (clento un
mil noventa y cuatro pesos uruguayos) correspondiente al mes de mayo de

Moci6n= Ratificar la trasposici6n de fondos correspondiente almes de mayo de
2022, por $ 101.094 (ciento un mil noventa y cuatro pesos uruguayos). Se
precede a votar. Se aprueba por la afirmativa. 3 votes -- Unanimidad.
3) Expte. 2022-88-01 08627. Trasposici6n de fondos por $ 135.000 (Ciento
treinta y cinco milpesos uruguayos) correspondiente almes de judo de 2022
Moci6n: Ratificar la trasposici6n de fondos correspondiente almes de judo de
2022, por $ 135.000 (Ciento treinta y cinco milpesos uruguayos). Se precede
a votar. Se aprueba por la afirmativa. 3 votes - Unanimidad.
4) Expte. 2022-88-01-10373. Trasposici6n de fondos por $ 170.500 (ciento
setenta mil quinientos pesos uruguayos) correspondlente al mes de julio de

Moci6n: Ratificar la trasposici6n de fondos correspondiente almes de julio de
2022. por $ 170.500 (ciento setenta mil quinientos pesos uruguayos). Se
procede a votar. Se aprueba por la afirmativa. 3 votos - Unanimidad.
5) Solicitud del Dr. Mario Scasso con propuesta para nombrar la rotunda de
ngreso a la Peninsula, con elnombre de "ltuzaing6". Agrega fundamentaci6n
Respecto alplateo presentado por eIDr.